The Walton Centre NHS Foundation Trust FOI 6261

Please can you provide responses to the following questions in regard to your PACS, VNA, RIS, Digital Pathology, and Cardiology PACS systems used within the Trust. 

1. Please provide the name of the incumbent supplier for the Radiology PACS solution at your trust and what is the current contractual end date? 
Carestream PACS – contract end date – 30/06/2033

2. Please provide the name of the incumbent supplier for the Radiology RIS solution at your trust and what is the current contractual end date? 
Magentus Software – contract end date – 30/06/2027

3. Please provide the name of the incumbent supplier for the Radiology Vendor Neutral Archive (VNA) solution at your trust and what is the current contractual end date?
Carestream PACS – contract end date – 30/06/2033

4. Please provide the name of the incumbent supplier for the Digital Pathology solution at your trust and what is the current contractual end date?
[bookmark: _Hlk163563308]Phillips Ologies PACS – contract end date – 30/06/2033

5. Please provide the name of the incumbent supplier for the Cardiology PACS solution at your trust and what is the current contractual end date?
N/A
 
